
Challenge Golf Entreprises Qualifications

GOLF DE MORMAL - 21.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 DEZEMERY, Anne DECATHLON 1,8 77 77

2 --- ASTIER, Ludovic GAZELEC NORD 5,0 78 78

3 --- DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,9 81 81

4 --- GRIGNON, Eric AGJSEP NORD 10,8 84 84

5 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,5 84 84

6 --- LEVIEZ DEBLAUWE, Christophe SNCF LILLE 9,6 84 84

7 --- MARKIEWICZ, Frédéric 2F OPEN JS NORD 12,6 85 85

8 --- KUMA, Alain SNCF LILLE 7,8 85 85

9 --- DELESALLE, Aymeric GOLF NORD OUEST 10,3 86 86

10 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,2 86 86

11 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 18,1 87 87

12 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,2 87 87

13 --- BUISINE, Olivier COMMUNAUTE 11,3 87 87

14 --- VERHAEGHE, Marc LA REDOUTE 12,8 88 88

15 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,0 88 88

16 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 14,7 88 88

17 --- GASTON, Guillaume 2F OPEN JS NORD 8,8 88 88

18 --- MATHON, Loïc LA REDOUTE 8,2 88 88

19 --- COUTARD, Florian BNP PARIBAS LILLE 18,8 89 89

20 --- VANDOIS, Marc ASPTT LILLE 10,7 89 89

21 --- ASTIER, Anne-Laure GAZELEC NORD 17,8 91 91

22 --- CASAJUS, Philippe 2F OPEN JS NORD 6,6 91 91

23 --- SCHOTTE, Philippe COMMUNAUTE 13,0 91 91

24 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,9 92 92

25 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 15,1 92 92

26 --- AUBECQ, Philippe COMMUNAUTE 17,1 93 93

27 --- BAUER, Olivier BNP PARIBAS LILLE 18,2 93 93

28 --- CHEVALIER, Romain-Pierre ASPTT LILLE 16,7 93 93

Page 1 sur 4
26.06.2025 14:51



29 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 22,7 94 94

30 --- GABRIELLI, David DECATHLON 17,3 94 94

31 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 16,6 95 95

32 --- DELORME, Christian CMNENSEMBLE 19,3 95 95

33 --- CAPEL, Cédric 2FOPEN-JS 62 18,0 96 96

34 --- METTA, Antoine BNP PARIBAS LILLE 27,1 96 96

35 --- MARKIEWICZ, Jérôme GAZELEC NORD 10,9 96 96

36 --- SIMON, Laurent DECATHLON 15,3 96 96

37 --- LEROY, Aymeric BNP PARIBAS LILLE 20,8 96 96

38 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 16,2 96 96

39 --- MALAUS, Sébastien CMNENSEMBLE 23,8 96 96

40 --- DUVAL, Ludovic ASPTT LILLE 16,1 97 97

41 --- LEROY, Théo DECATHLON 18,8 97 97

42 --- NATTIER, Nathalie COMMUNAUTE 22,8 97 97

43 --- VITOUX, Laurent ASPTT LILLE 19,8 97 97

44 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS CORP 21,5 97 97

45 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 21,6 98 98

46 --- PIRES, Jean-Pierre CMNENSEMBLE 21,3 98 98

47 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 14,2 99 99

48 --- MAGNIER, Geoffray SNCF LILLE 31,5 100 100

49 --- POURBAIX, Didier BNP PARIBAS LILLE 19,5 100 100

50 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 19,6 100 100

51 --- MASSON, Pascaline SNCF LILLE 23,4 102 102

52 --- DEMOLLIERE, Bernard BNP PARIBAS LILLE 31,2 103 103

53 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 15,9 103 103

54 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,3 104 104

55 --- HENNION, Jory ASPTT LILLE 19,4 105 105

56 --- BOUILLON, Cedric GOLF NORD OUEST 30,6 115 115

57 --- LIBRE, Anne-Sophie LA REDOUTE 34,7 116 116

58 --- CREPIN, Margot INESIS CORP 40,5 123 123

59 --- SCHAAF, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,9 84d 84d

60 --- PASCAL, Alexandre 2F OPEN JS NORD 8,4 93d 93d

61 --- COUROUBLE, Michel CMNENSEMBLE 37,4 FOR FOR

62 --- THOMA, Florent GOLF NORD OUEST 16,4 FOR FOR

63 --- PERES, Olivier GOLF NORD OUEST 14,2 FOR FOR

64 --- AUZOU, Benjamin GOLF NORD OUEST 20,2 FOR FOR

Mixte | Score maximum - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 DEBEUGNY, Grégory 2FOPEN-JS 62 14,9 68 68

2 --- MAGNIER, Geoffray SNCF LILLE 31,5 69 69

3 --- METTA, Antoine BNP PARIBAS LILLE 27,1 70 70

4 --- LEBAS, Fabien DECATHLON 18,1 70 70

5 --- GRIGNON, Eric AGJSEP NORD 10,8 72 72

6 --- DEPRAETERE, Alexandre INESIS CORP 22,7 72 72

7 --- LEFEBVRE, Pascal 2F OPEN JS NORD 13,5 72 72

8 --- COUTARD, Florian BNP PARIBAS LILLE 18,8 72 72

9 --- DEMOLLIERE, Bernard BNP PARIBAS LILLE 31,2 72 72

10 --- ASTIER, Ludovic GAZELEC NORD 5,0 73 73

11 --- LEVIEZ DEBLAUWE, Christophe SNCF LILLE 9,6 73 73

12 --- MALAUS, Sébastien CMNENSEMBLE 23,8 73 73

13 --- MARKIEWICZ, Frédéric 2F OPEN JS NORD 12,6 74 74

14 --- DELESALLE, Aymeric GOLF NORD OUEST 10,3 74 74

15 --- BUISINE, Olivier COMMUNAUTE 11,3 74 74

16 --- DEZEMERY, Anne DECATHLON 1,8 75 75

17 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,2 75 75

18 --- ASTIER, Anne-Laure GAZELEC NORD 17,8 75 75

19 --- SOBEZALZ, Frederic AGJSEP NORD 14,7 75 75

20 --- BERTIN, Benjamin AGJSEP NORD 13,2 75 75

21 --- NATTIER, Nathalie COMMUNAUTE 22,8 76 76

22 --- BAUER, Olivier BNP PARIBAS LILLE 18,2 76 76

23 --- GAUDET, Christophe INESIS CORP 14,0 76 76

24 --- LEROY, Aymeric BNP PARIBAS LILLE 20,8 76 76

25 --- KUMA, Alain SNCF LILLE 7,8 76 76

26 --- VERHAEGHE, Marc LA REDOUTE 12,8 77 77

27 --- AUBECQ, Philippe COMMUNAUTE 17,1 77 77

28 --- SEGRETAIN, Joelle INESIS CORP 21,5 77 77

29 --- VANDOIS, Marc ASPTT LILLE 10,7 77 77

30 --- DELORME, Christian CMNENSEMBLE 19,3 77 77

31 --- LAMOTTE, Arnaud GAZELEC NORD 21,6 78 78

32 --- PIRES, Jean-Pierre CMNENSEMBLE 21,3 78 78

33 --- GASTON, Guillaume 2F OPEN JS NORD 8,8 78 78

34 --- CHEVALIER, Romain-Pierre ASPTT LILLE 16,7 78 78

35 --- GABRIELLI, David DECATHLON 17,3 78 78

36 --- CAPEL, Cédric 2FOPEN-JS 62 18,0 79 79

37 --- DOMISE, Dominique CMNENSEMBLE 14,9 79 79
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38 --- VITOUX, Laurent ASPTT LILLE 19,8 79 79

39 --- MATHON, Loïc LA REDOUTE 8,2 79 79

40 --- CHARTREZ, Julien 2FOPEN-JS 62 15,1 79 79

41 --- LEROY, Théo DECATHLON 18,8 80 80

42 --- MASSON, Pascaline SNCF LILLE 23,4 80 80

43 --- DEBRABANT, Ludovic DECATHLON 16,6 80 80

44 --- SCHOTTE, Philippe COMMUNAUTE 13,0 80 80

45 --- CARRE, Robert COMMUNAUTE 16,2 81 81

46 --- POURBAIX, Didier BNP PARIBAS LILLE 19,5 82 82

47 --- SIMON, Laurent DECATHLON 15,3 82 82

48 --- RICQUART, David AGJSEP NORD 19,6 82 82

49 --- LIBRE, Anne-Sophie LA REDOUTE 34,7 82 82

50 --- DUVAL, Ludovic ASPTT LILLE 16,1 83 83

51 --- CREPIN, Margot INESIS CORP 40,5 83 83

52 --- MARKIEWICZ, Jérôme GAZELEC NORD 10,9 84 84

53 --- CASAJUS, Philippe 2F OPEN JS NORD 6,6 84 84

54 --- BOUILLON, Cedric GOLF NORD OUEST 30,6 85 85

55 --- COEUR, Lionel SNCF LILLE 14,2 87 87

56 --- CHARTREZ, Stéphanie 2FOPEN-JS 62 15,3 87 87

57 --- HENNION, Jory ASPTT LILLE 19,4 87 87

58 --- HOLST, Florent AGJSEP NORD 15,9 89 89

59 --- SCHAAF, Philippe DECATHLON SAS HDF 9,9 73d 73d

60 --- PASCAL, Alexandre 2F OPEN JS NORD 8,4 84d 84d

61 --- AUZOU, Benjamin GOLF NORD OUEST 20,2 FOR FOR

62 --- COUROUBLE, Michel CMNENSEMBLE 37,4 FOR FOR

63 --- PERES, Olivier GOLF NORD OUEST 14,2 FOR FOR

64 --- THOMA, Florent GOLF NORD OUEST 16,4 FOR FOR
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Total :  128 joueurs


